## PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

# NO. NAMA

- Dr. Evi Eviyanti, M.Pd. NIP.196501031993032001 (Pembimbing I)
- Prof. Dr. Asih Menanti, M.S., S.Ps. NIP. 196006031985032002 (Pembimbing II)
- Dr. Rahmad Husein, M.Ed. NIP.196206291988031002 (Penguji)
- Dr. Mahriyuni, M.Hum.
  NIP. 196406021992032002
  (Penguji)
- Dr. Deny Setiawan, M.Si. NIP. 196803081993031003 (Penguji)

TANDA TANGAN

Arford

gun ;

Mahasiswa

Nama NIM : Nila Lestari : 8136181016

Prodi

: Pendidikan Dasar



: 21 Desember 2015

#### TESIS

#### PENINGKATAN KEMAMPUAN MENULIS NARASI DENGAN MENGGUNAKAN MODEL PEMBELAJARAN BERBASIS PROYEK PADA SISWA KELAS V SDN 054905 PAYA REDAS KABUPATEN LANGKAT T.A 2014/2015

Disusun dan diajukan oleh

## NILA LESTARI NIM:8136181016

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis pada Tanggal 21 Desember 2015 dan Dinyatakan Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendididkan Program Studi Pendidikan Dasar

Medan, 21 Desember 2015

Menyetujui: Tim Pembimbing,

Pembimbing II.

Prof. Dr. Asih Menanti, M.S., S.Ps NIP. 196006031985032002

Ketua Program Studi Pendidikan Dasar,

Dr. Evi Eviyanti, M.Pd.

NIP.196501031993032001

Pembimbing I

Dr. Deny Setiawan, M.Si. NIP. 196803081993031003 Mengetahui,

Pascasarjana Universitas Negeri Medan Direktur,

Prof. Dr. Abdul Muin Sibuea, M.Pd. NIP. 1950100081981031002

# Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Nila Lestari

Nim : 8136181016

Angkatan : XXIII/A2

Program Studi : Pendidikan Dasar

Judul Tesis : Peningkatan Kemampuan Menulis Narasi

Dengan Menggunakan Model Pembelajaran Berbasis Proyek Pada Siswa Kelas V SDN 054905 Paya Redas Kabupaten Langkat TA

2014/2015

Dengan ini menyatakan bahwa:

Benar tesis saya ini adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

3. Saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian saya.

ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, saya bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencabutan gelar saya.

ABF2ADF54653090

000

Demikianlah pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya.

Medan, Desember 2015 Yang Membuat Pernyataan

NILA LESTAR

NIM. 8136181016